
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

​

PORTARIA Nº CBT IFSP 0149 DE 26 DE SETEMBRO DE 2022.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR os servidores e discentes abaixo relacionados para constituírem, sob
a presidência da primeira, a Comissão da Expo Cultural da Semana Nacional de Ciência e
Tecnologia – SNCT 2022, a saber:

● Marina Duarte Gomes da Silva - CB246451 (docente)
● Debora de Moura Mello Antunes - CB252268 (docente)
● Adriana Primo Monteiro -CB3012409 (discente)
● Andressa Coutinho de Faria - CB3016072 (discente)
● Gabriele Batista Silva - CB3016374 (discente)
● Henrique Nogueira Xavier de Barros - CB3010244 (discente)
● Ítalo Carballo Garcia - CB3010252 (discente)
● Juliane Ribeiro da Silva - CB3015084 (discente)
● Rafael de Lima Souza - CB3011003 (discente)
● Shirley Carolina Brito Dos Santos - CB3012166 (discente)
● Taiwany Seixas da Silva - CB3012352 (discente)
● Thays Santana Zanzarini - CB3015998 (discente)

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua divulgação e terá validade
até 20 de novembro de 2022.

ARTARXERXES TIAGO TÁCITO MODESTO
Diretor-Geral

Portaria CBT IFSP 0149/2022
Página 1


		2022-09-27T10:25:32-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897




